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BALLONS
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GAME BALLS

CARACTÉRISTIQUES
 - Rainures profondes pour une meilleure prise en main
 - Excellente gestion de la transpiration
 - Revêtement entièrement grainé
 - Carcasse favorisant un rebond parfait
 - Conçu pour une pratique indoor en compétition
 - Certifié FIBA

MATIÈRE

Cuire composite microfibre 
exclusif ZK

RÉFÉRENCES

76812Z

76811Z

TAILLES

7

6

CARACTÉRISTIQUES
 - Revêtement supérieur Composite Polyuréthane Eco-Grip assurant un excellent grip et de 

      formidables sensations au toucher
 - Construction 100% à partir de matières recyclées - Earth Symphony ECO Fiber Backing
 - Carcasse favorisant un rebond dynamique et profondes rainures pour un contrôle supérieur
 - Bobinage 100% nylon et vessie en butyle pour préserver durablement la forme sphérique du 

      ballon et une bonne rétention de l’air
 - Haut niveau de résistance à l’abrasion
 - Conçu pour une pratique indoor
 - Avec logo FIBA

MATIÈRE

CUIR COMPOS-
ITE SUPÉRIEUR 
“ECO-GRIP”

RÉFÉRENCES

76965Z

76966Z

TAILLES

7

6

LEGACY TF1000
BALLON DE MATCH OFFICIEL

PRECISION TF1000  FIBA
BALLON DE MATCH OFFICIEL

PVP

PVP

99,95 €

84,95 €
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REACT TF250
MULTI SURFACE

VARSITY FIBA TF150
BALLON OUTDOOR

LAYUP TF50
BALLON OUTDOOR

CARACTÉRISTIQUES
 - Ballon en cuir composite pour une pratique multi surface
 - Texture extérieure grainée
 - Excellents grip et sensation au toucher

MATIÈRE

Caoutchouc Composite multi 
surface

RÉFÉRENCES

76801Z
76802Z
76803Z

TAILLES

7

6

5

CARACTÉRISTIQUES
 - Revêtement caoutchouc performant
 - Logos imprimés
 - Caoutchouc agrippant
 - Avec logo FIBA

MATIÈRE

Caoutchouc performant

RÉFÉRENCES

84324Z
84325Z
84326Z

TAILLES

7

6

5

CARACTÉRISTIQUES
 - Revêtement caoutchouc
 - Logo imprimé

MATIÈRE

Caoutchouc 

RÉFÉRENCES

84332Z
84333Z
84334Z
84862Z
84366Z

TAILLES

7
6
5
4
3  (Orange/Black)

CARACTÉRISTIQUES
 - Revêtement composite premium
 - Texture extérieure grainée
 - Niveaux de grip et de sensation supérieurs

MATIÈRE

Caoutchouc Composite Premium

RÉFÉRENCES

76797Z
76798Z
76799Z

TAILLES

7

6

5

EXCEL TF500
MULTI SURFACE

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP
PVP

PVP

DERNIÈRES PIÈCES DISPONIBLES

DERNIÈRES PIÈCES DISPONIBLES

59,95 €

29,95 €

59,95 €

29,95 €

49,95 €

29,95 €

24,95 €

69,95 €
69,95 €

64,95 €
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FRANCE

CARACTÉRISTIQUES
 - Nouveau ballon officiel de la LNB. Ce qui se fait de mieux en 

       matière de ballon indoor
 - Spécialment conçu pour le haut niveau 
 - Excellent grip et un bon contrôle
 - Meilleure évacuation de l’humidité
 - Profondes rainures, favorisant une prise en main unique
 - Avec logos officiels
 - Ballon uniquement disponible en France

MATIÈRE

Cuir composite exclusif

RÉFÉRENCE

77344Z

TAILLE

7

CARACTÉRISTIQUES
 - Très bonnes caractéristiques de jeu 
 - Excellent grip et contrôle
 - Profondes rainures, favorisant une prise en main unique
 - Avec logo de la LNB

MATIÈRE

Cuir composite

RÉFÉRENCES

77422Z

77420Z

TAILLES

7

6

CARACTÉRISTIQUES
 - Ballon synthétique intérieur/extérieur avec grip soft 
 - Avec Logo LNB

MATIÈRE

Cuir composite

RÉFÉRENCES

77419Z

77418Z

77421Z

TAILLES

7 

6

5

CARACTÉRISTIQUES
 - Revêtement amélioré 
 - Parfait compromis entre durabilité et caractéristiques de jeu
 - Avec Logo LNB

MATIÈRE

Caoutchouc résistant

RÉFÉRENCES

84794Z

84797Z

84795Z

84796Z

TAILLES

7 

6

5

3

LNB LEGACY TF1000

LNB EXCEL TF500

LNB REACT TF250

LNB VARSITY TF150

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP
PVP

99,95 €

69,95 €

59,95 €

29,95 €

59,95 €

29,95 €

49,95 €

29,95 €
19,95 €


